[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 026/2022
AUTOR: EDNALDO FRAGAS DA SILVA (QUATIZINHO)

		Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e após ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Departamento de Contabilidade e de Auditoria da Prefeitura Municipal, requerendo informações até no período de Setembro/2022, quais os valores de dívidas contraídas, empenhadas, liquidadas e não pagas pelo município de Nova Xavantina MT? Quais os valores detalhados por fonte de recurso em saldo em conta da Prefeitura Municipal de Nova Xavantina MT?

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 29 de agosto de 2022.

EDNALDO FRAGAS DA SILVA (Quatizinho)
	                        Vereador